内农机鉴发[2020]10号                 签发人：苏日娜

关于发布《2020年度内蒙古自治区农业
机械推广鉴定产品证书有效期内
监督检查结果》的通报

各有关单位：
根据《农业机械试验鉴定办法》（农业农村部令2018年 第3号）、《农业机械试验鉴定工作规范》(农机发〔2019〕3号)、《内蒙古自治区农业机械试验鉴定管理办法》（内农牧规发[2019]1号）、《内蒙古自治区农业机械推广鉴定实施细则》（内农机鉴发[2019]15号）、《2020年度内蒙古自治区农业机械推广鉴定产品证书有效期内监督检查工作方案》等文件要求，内蒙古自治区农牧业机械试验鉴定站组织实施了2020年度内蒙古自治区农业机械推广鉴定产品证书有效期内监督检查工作, 现将监督检查结果通报如下：
本次共检查了10家企业11个型号产品,其中监督检查结果为“合格” 的有9家企业10个型号产品，检查结果为“整改确认后合格” 的有1家企业1个型号产品。
根据《农业机械试验鉴定工作规范》《内蒙古自治区农业机械推广鉴定实施细则》的规定，监督检查结论为“合格”或“整改确认后合格”的，继续维持其农业机械推广鉴定证书有效性。

附件：2020年度内蒙古自治区农业机械推广鉴定产品证书有效期内监督检查结果

内蒙古自治区农牧业机械试验鉴定站
2020年11月18日

附件
2020年度内蒙古自治区农业机械推广鉴定产品证书有效期内监督检查结果
                                                                          第1页共1页
	序号
	企业名称
	产品型号
	产品名称
	证书编号
	证书有效期
	监督检查结果

	1
	内蒙古长明机械股份有限公司
	1SS-240A
	深松机
	内蒙古2018-002
	2022年12月31日
	合格

	2
	呼伦贝尔市草原瑞祥农机服务有限公司
	9LZA-14
	牵引式液压折叠指盘搂草机
	内蒙古2018-006
	2022年12月31日
	合格

	3
	内蒙古华德牧草机械有限责任公司
	9GQL-2.7/3.0
	牵引式割搂草机
	内蒙古2018-017
	2022年12月31日
	合格

	4
	中国农业机械化科学研究院呼和浩特分院有限公司
	9GBXQ-3.0
	旋转式切割压扁机
	内蒙古2018-034
	2022年12月31日
	合格

	5
	赤峰巨昌机械有限公司
	2MBF-2/4
	精量播种施肥滴灌覆膜机
	内蒙古2018-042
	2022年12月31日
	合格

	6
	内蒙古长明机械股份有限公司
	1GHB-130
	根茬粉碎还田机
	内蒙古2018-058
	2022年12月31日
	合格

	7
	赤峰鑫达机械制造有限责任公司
	2BSDPM-2
	勺轮式滴灌铺管全覆膜精密播种机
	内蒙古2018-063
	2022年12月31日
	合格

	8
	宁城长明恒利机械有限公司
	2BFJ-4
	精量播种施肥机
	内蒙古2018-066
	2022年12月31日
	整改确认后合格

	9
	内蒙古欣鑫创新机械有限公司
	9HS-2000
	饲料混合机
	内蒙古2018-074
	2022年12月31日
	合格

	10
	呼伦贝尔市海拉尔区盈嘉机械设备制造有限公司
	9LZ-6.0
	指盘式搂草机
	内蒙古2018-077
	2022年12月31日
	合格

	11
	内蒙古大博金田机械有限公司(原：杭锦后旗大博农机制造有限责任公司)
	2BQP-4
	滴灌铺管气吸精量铺膜点播机
	内蒙古2018-101
	2022年12月31日
	合格